
Совет Рыбно-Слободского городского поселения  

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ №6-4 

 

пгт. Рыбная Слобода                                от 15 сентября 2023 года                     

 
 

О внесении изменений в Положение о 

порядке организации территориального 

общественного самоуправления в 

муниципальном образовании «поселок 

городского типа Рыбная Слобода» 

Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, 

утвержденное решением Совета Рыбно-

Слободского городского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан от 

13.08.2018 №9-2   

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 №236-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «поселок городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, Совет Рыбно-

Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 
1. Внести в Положение о порядке организации территориального 

общественного самоуправления в муниципальном образовании «поселок 

городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского 

городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан от 13.08.2018 №9-2 (далее – Положение) следующие изменения: 

пункт 14.4 статьи 14 Положения дополнить подпунктом 7 следующего 

содержания: 

«7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его 

одобрении.» 

2. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах 

Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан, 

Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт. Рыбная Слобода, ул. Ленина д.48А, 



на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по 

веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан. 

 
 

  

Глава Рыбно-Слободского 

городского поселения 

Рыбно-Слободского 

муниципального района 

Республики Татарстан      Р.Р. Ислямов 

 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

